АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  18.06.2014  № 26

с. Высокораменское

О внесении изменений в распоряжение администрации Высокораменского сельского поселения от 02.07.2013 № 31 

В целях упорядочения ведения бухгалтерского учета и в соответствии с пунктом 2.2 статьи 2  «Положения об учетной политике администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» и распоряжения администрации Высокораменского сельского поселения «Об утверждении норм расхода топлива на пожарную машину» от 17.09.2013 № 406:

     1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Высокораменского сельского поселения от 02.07.2013 № 31«Об учетной политике администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»:    

     1.1. Приложение № 1 к распоряжению администрации сельского поселения от 02.07.2013 № 31 «Формы первичных документов, по которым не предусмотрены типовые формы», дополнить пунктом 3. «Эксплуатационная карточка» -  для учета расхода топлива по пожарному автомобилю АЦ-30(66) мод.184А. Форма прилагается.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                                        В.Н.Крупин

Приложение к распоряжению администрации сельского поселения

                                                         от 18.06.2014  №  26
	ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ  КАРТОЧКА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Работа  пожарного  автомобиля  за                        201   г. Наименование и № подразделения      Администрация Высокораменского сельского  поселения

	Тип, марка, модель автомобиля АЦ-30(66) мод 184А    Гос. регистрационный знак            б.н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пробег  автомобиля  на  1- е число  отчетного  месяца  от  начала  эксплуатации: шасси ______________________________________________________________________________________________________________________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	двигателя _______________________________________ км  (приведенный)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Остаток  топлива  в  автомобиле  на  1 - е  число  отчетного  месяца _________________________________________________________ литр.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заправлено  топлива  в  автомобиль  за  отчетный  месяц ___________________________________________________________________ литр.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Остаток  топлива  в  автомобиле  на  1 - е число  следующего  за  отчетным  месяцем ____________________________________________ литр.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Результат  расхода  топлива  за  отчетный  месяц:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фактически 
	
	
	
	литр.
	
	
	
	
	
	Экономия
	
	
	
	литр.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	По  нормам
	
	
	
	литр.
	
	
	
	
	
	Перерасход
	
	
	
	литр.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дата
	НАИМЕНОВАНИЕ И МЕСТО РАБОТЫ АВТОМОБИЛЯ (ТО, РАБОТА НА ПОЖАРЕ, УЧЕНИЯХ И ДР.)
	
	
	Расход топлива   (в литрах)
	Подписи
	

	
	
	Время выезда
	Время возвращения
	показания спидометра перед выездом
	пройдено км. к месту пожаров, учений, проч. работа и обратно
	На пожарах     (в минутах)
	На учениях     (в минутах)
	работа двигателя при смене караула
	прочие работы двигателя ( мин.)
	заправлено топлива в автомобиль           (в литрах)

	
	
	час.
	мин.
	час.
	мин.
	
	
	с насосом
	без насоса
	с насосом
	без насоса
	
	
	фактически
	по нормам
	водителя
	начальника караула

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	работа автомобиля за месяц
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	израсходовано топлива за месяц (л)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наработка пожарного автомобиля за отчетный месяц в км   Общего пробега (с учетом приведенного) __________________________________
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Глава администрации:
	
	
	
	
	 
	
	
	
	Водитель:
	
	
	
	
	 
	
	

	
	"____" ______________201    г.
	 
	
	
	
	
	
	
	
	"___" ____________ 

201      г.
	 
	 
	
	
	
	


